

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ Красноперекопского района Республики Крым

1 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2019 года

с. Филатовка

№ 1

Об избрании главы муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым — председателя Филатовского сельского совета — главы администрации Филатовского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым", Уставом муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

- 1. Избрать главой муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым председателем Филатовского сельского совета главой администрации Филатовского сельского поселения депутата Филатовского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым Мулярчук Татьяну Юрьевну, избранную по 7-мандатному Филатовскому избирательному округу.
- 2. Определить дату вступления в должность Главы муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым председателя Филатовского сельского совета главы администрации Филатовского сельского поселения 04 октября 2019 года.
- 3. Обнародовать настоящее решение на стенде в здании администрации Филатовского сельского поселения по адресу: с. Филатовка, ул. Крымская, дом 18 и на официальной странице муниципального образования Красноперекопский район на портале правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района. Филатовское сельское поселение».
- 4. Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования.
- 5. Настоящее решение в 3-дневный срок с момента принятия направить в Красноперекопский районный совет.

Председательствующий на сессии, депутат Филатовского сельского совета

Л.И. Маркевич